Stredna odborna §kola obchodu a sluzieb, Mierova 1973/79, 066 01 Humenné

Vysledkovad listina prijatych Ziakov do 1. roénika
na Skolsky rok 2024/2025

U&ebné odbory - dizka $tadia 3 roky

2. kolo

2487 H 01 autoopravar - mechanik/autoopravarka - mechani¢ka

Umiestnenie

Kod

Body ZS

T9 SJL

T9 MAT

Body T9

BODY SPOLU

1;

697

20

60.00

53.30

113.30

133.30 Uspel | Prijaty

Studijné odbory - dizka $tidia 4 roky

3765 M technika a prevadzka dopravy

|Nenaplnen)? pocet miest v tomto odbore:

V Humennom dna 21.6.2024
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RNDr. Ol'ga Skyslakova
riaditel’ka Skoly




